
［令和碑12~巴二|
回翼

下島自治会長大山鶴彦

下島自治会行事，イベント等についてお知らせ

いよいよ12月年の瀬を迎えることになりますが、コロナ禍の兆候は留まるところ

がなく一層不安げな日々となりそうです。

どうか皆様におかれましては、感染拡大の防止を継続的に取り組み、新しい年が

好機に恵まれます事祈念申し上げます。

引き続き皆様方各位の、ご理解とご協力を賜りたく重々お願い申し上げます。

また、町行事イベント等に関しましては広報やお知らせ版の他に、町ホーム

ページでも情報配信中ですので閲覧下さい。

■ 11 1日でお知らせいたしました 103Qrv11 21 ~ ― ベン ・ 止

は記載省略してますので、お間違いのないようにご留意ください。

2020年 12月1日

12月1日，15日

12月13日

12月26日

12月28日

2021年 1月8日，15日

1月9日

1月10日

1月17日

1月23日

1月24日

記

• ・広報，お面］らせ版の配布日です。 (12/1号です）

・登校指導日（自治会、各種団体）

•第55回町内駅伝競走大会⇒中止

• ・防犯パトロール（自治会三役、当番組長）

※駅前西口交番詰所 19時集合（当番組長へ案内配布）

• ・広報，お知らせ版の配布日です。(1/1号です）

※吉田神社より破魔矢配布（三役、部長、組長）

※令和3年度新組長登録資料の配布 (1/17提出）

・登校指導日（自治会、各種団体）

・下島道祖神祭り（どんど焼き） ⇒回覧案内あり

・山車行列祭⇒中止（山車保存会）

● •第4回組長会議（西南地区 18時～ 東地区19時～）

• ・自治会館、児童館跡地渭掃（当番組長別途案内配布）

・2021年度予算調整会議（三役、部長） ⇒別途通知

■ご注意：広報、お知らせ版の受け取りは15時からお願いいたします。

※その他、自治会各事業部並びに、各協力団体等の行事イベントは

開催等の場合は、別途回覧お知らせ致します。

● 印は、組長関連行事等ですので、ご確認下さい。

これ以降の、直近含めた状況お知らせですが 2/1広報、

お知らせ版配布時に、その後の動向をご案内いたします。

以上



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}



